Actionnaires Minoritaires 222.891 13,04% 255.276 11,58%

Actions auto-détenues13 6.911 0,40% 6.911 0,31%

Public 552.807 32,35% 620.237 28,13%

Total 1.708.844 100,00% 2.204.648 100,00%

12 Conformément à l’article 223-11 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé sur la
base de toutes les Actions auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les Actions dépourvues de droits
de vote.

13 Dont 1.657 actions auto-détenues affectées à un contrat de liquidité conclu avec Louis Capital Markets UK LLP en
date du 20 novembre 2018 et suspendu à la demande de la Société jusqu’à nouvelle instruction.

7

 Répartition du capital et des droits de vote de la Société postérieurement à l’Acquisition des Blocs et à l’acquisition
des Actions Additionnelles

À la connaissance de la Société, le capital social et les droits de vote de la Société étaient répartis de la façon
suivante postérieurement à l’Acquisition des Blocs et à l’acquisition des Actions Additionnelles :

Actionnaire
Nombre
d’actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
théoriques14

% de droits de
vote théoriques

Initiateur 1.228.126 71,87% 1.228.126 70,05%

Actions auto-détenues15 2.744 0,16% 2.744 0,16%

Public 477.974 27,97% 522.368 29,79%

Total 1.708.844 100,00% 1.753.238 100,00%

En outre, le capital social et les droits de vote de la Société seront répartis de la façon suivante
postérieurement à la conversion des 125.000 Obligations Convertibles détenues par l’Initiateur :

Actionnaire
Nombre
d’actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
théoriques16

% de droits de
vote théoriques

Initiateur 1.353.126 73,79% 1.353.126 72,04%

Actions auto-détenues 2.744 0,15% 2.744 0,15%

Public 477.974 26,06% 522.368 27,81%

Total 1.833.844 100,00% 1.878.238 100,00%

À la connaissance de la Société, l’Initiateur ne détenait aucune Action, directement ou indirectement,
préalablement à l’Acquisition des Blocs. À la suite de la réalisation de l’Acquisition des Blocs, l’Initiateur est
le seul membre du Concert à détenir des Actions de la Société.

14 Conformément à l’article 223-11 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé sur la
base de toutes les Actions auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les Actions dépourvues de droits
de vote.

15 Dont 1.657 actions auto-détenues affectées à un contrat de liquidité conclu avec Louis Capital Markets UK LLP en